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Tankar hos Martin Johansson 
Prenninge, fotbollssektionen

Det här är andra året som du är ord-
förande i fotbollssektionen. Vad är din 
uppdragsbeskrivning?
– Jag har ansvar för spelare och ledare i 
seniorgrupperna samt för fotbollsakade-
min.

Hur var det första året?
– Det tar mer tid och engagemang än jag 
kunde föreställa mig, men på det hela 
taget är det riktigt skoj. Fjolåret var lite 
turbulent med tränarbyten på alla posi-
tioner från U16 till seniorgrupperna, men 
nu är det klart och jag är jättenöjd med de 
ledare vi rekryterat. Jag jobbar på ena eller 
andra viset med SIF varje dag, men det 
är självvalt och något jag trivs med, det är 
också utvecklande.

Vad är det som driver dig?
– Det har jag också funderat på i mina 
mörka stunder, haha… Nej då, jag brin-
ner för Stenungsunds IF och förenings-
livet. SIF är en förening som många har 
åsikter om och det är också drag kring 
klubben. Ambitioner är viktigt för mig, jag 
ljuger om jag inte skulle säga att jag vill 
att damerna och herrarna ska avancera i 
seriesystemet. Damerna har en i stort sett 
helt ny trupp så det är inte aktuellt den 
här säsongen, men herrarna kan göra stor-
dåd med lite flyt och få skador.

Hur ser du på fjolårets lagprestationer?
– Damlagen: U-truppen gjorde en riktigt 
bra säsong och vann sin serie, vilket inne-
bär att de spelar division tre i år. A-laget 
kom på en fin femte plats, vilket är god-
känt med mersmak. Var en del turbulens 
i truppen, vilket gör prestationen ännu 
bättre.

– Herrlagen är jag inte lika nöjd med. 
U16 spelade i en nationell ganska tuff 
serie och mötte lag som IFK Göteborg 
och Gais, resultaten blev inte vad vi hop-
pats på och vi valde att dra oss ur den 
serien, till förmån för lättare motstånd. 
U19 gjorde en fin säsong och kom tvåa i 
sin serie efter Qviding, placeringen betyd-
de avancemang till division ett. Herrlaget 
kom elva och det är godkänt i underkant 
– vi gjorde för få mål och var lite låga i 
våra positioner. Däremot vann laget DM, 
vilket innebär spel i Svenska Cupen i år.

Till den här säsongen har det varit en 
omfattande spelarflykt från damernas 
A-lagstrupp. Varför blev det så?
– Här har vi i SIF brustit. Styrelsen har 
inte varit tillräckligt lyhörd över damer-
nas tankar som kom fram under förra 
säsongen med konsekvensen att nästan en 
hel startelva har lämnat oss. Detta skall 
inte behöva hända igen, och ett led i att 
förbättra kommunikation mellan damerna 
och fotbollsledningen har vi tillsatt Patrik 
Rohdin, som damansvarig. Vi söker efter 
ytterligare någon person här.

Christer Eraker är ny tränare för dam-
laget. Hur kommer det sig att ni valde 
honom?
– Tjejerna tog fram en kravspecifikation, 
där Christer passade in. Han är bra för 
den truppen med en gedigen erfarenhet 
av damfotboll – han är kunnig, förstående 
och kommunikativ samt har en mjuk 
framtoning. Med honom hoppas vi få en 
riktigt vass och sammansvetsad trupp, där 
spelare utvecklas och ett nytt kontrakt i 
divison två säkras.

Gunnar Bratt är ny A-lagstränare för 
herrarna. Vad ser ni i honom?
– Vi fick en bra känsla av Gunnar direkt. 
Han är driven, ambitiös, noggrann, pro-
fessionell, stabil och långsiktig. Han är 
perfekt för vår trupp just nu. Vi har även 
fått en bra ledarstab runt A-laget där 
Frank Fahler, som är assisterande tränare 
märks och det är extra kul med honom 
eftersom han gjort flest A-lagsmatcher för 
SIF genom tiderna.

Vilka spelare i herr-/damtruppen ska 
publiken ha koll på den här säsongen?
– Tobias Mikaelsson: Fostrad i Vallen, 
som kom till oss i år från Oddevold. Han 
kommer vara extremt viktig för oss med 
sitt spelsinne och erfarenhet.

Filip Hansson: Mittfältare från IFK 
Uddevalla. Bra fysik och karaktär.

Filip Samuelsson: Nygammal SIF:are, 
försvarsspelare som har en spikrak utveck-
lingskurva.

Ida Johansson: Fantastisk lagspelare, 
som är viktig för hela gruppen.

Olivia Engström: Målmedveten fotbolls-
spelare som funkar lika bra som yttermitt-
fältare som forward.

Fanny Dahlberg: Talangfull och ambi-
tiös målvakt. Ska bli både kul och intres-
sant att se hur hon utvecklas det här året.

FAKTA

Namn: Martin Johansson 
Prenninge
Moderklubb: Näsets SK
Familj: Fru och två barn
Position: ordförande i 
fotbollssektionen
Det bästa med SIF: En 
klubb som berör många
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Framtiden börjar med dig

Det enda sättet att agera långsiktigt, är att fokusera på 
framtiden. Därför har vi många samverkansprojekt med 
skolan, till exempel genom Molekylverkstan, 
Sommarforskarskolan och Teknikcollege.
Läs mer om oss på 
www.borealisgroup.com/stenungsund

Huvudsponsor för SIF
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Tankar hos Gunnar Bratt, tränare i SIF Herr

Du anställdes som tränare för SIF Herr i 
januari. Hur har den här tiden varit?
– Jag har kommit in jättebra i fören-
ingen, det finns bra och mycket folk runt 
mig och spelarna har höga ambitioner. 
Klubben har fina förutsättningar med 
SIF Gården och en bra organisation kring 
A-laget.
 
Kan du berätta om dig själv?
– Göteborgare med rötter på Orust. Jag 
började med fotboll när jag var 18 år, 
det var handboll som gällde innan dess. 
Större delen av min fotbollskarriär spelade 
jag forward i Kaverös BK (där han gjorde 
över 200 A-lagsmål). Jag lade skorna på 

hyllan 1990, då min tränarkarriär tog vid 
i samma klubb. Förutom Kaverös har 
jag bland annat tränat Askim, Finlandia, 
Nyköpings BIS och Kungsbacka BI (Div 
2) IFK Nyköping (Dam Div 1) samt en 
kortare sejour i GAIS (Superettan).

Hur kommer det sig att du tackade ja till 
uppdraget som tränare för SIF?
–  Jag var sugen på att jobba i en verk-
samhet med proffsig inställning och höga 
ambitioner, vilket Stenungsund erbjöd 
mig. Sedan längtade jag hem efter att ha 
varit på ostkusten i elva år, så erbjudande 
kom vid rätt tidpunkt.

Hur vill du att SIF ska spela?
– Vårat spel bygger på samarbete och 
organisation, där ett organiserat försvars-
spel ska ligga till grund för anfallsspelet. 
Vi ska vara samkörda och alla ska veta sin 
roll, sedan ska vi ha en ödmjuk approach.

Seriepremiär 7 april på hemmaplan 
mot Nordvärmland. Hur skönt är det att 
serien drar igång?
– Det är detta vi väntat på och det ska bli 
jättekul. Det har varit en bra försäsong, 
men vi har en hel del kvar att utveckla. 

Några spelare som vi ska hålla extra 
utkik på under säsongen?
– Det finns flera spelare som kan blomma 
ut, men det krävs att utvecklingen fort-
sätter åt rätt håll. Jag skulle dock ljuga 
om jag sa något annat än att Tobias 
Mikaelsson kommer att vara viktig för oss.
 
På papperet ser det ut som en tuff serie. 
Vilket lag tror du står som seriesegrare 
i höst?
– Karlstad BK får gälla som favorit. Det 
finns många bra lag, men vi räds ingen.
 
Vad har Stenungsunds IF för målsättning 
säsongen 2018?
– Att utveckla spelet och ha ett anfalls- 
och försvarsspel som vi är trygga med. 
Vad gäller tabellen ska vi komma högre 
upp i den än i fjol.

Namn: Gunnar Bratt
Ålder: 62 år
Position: Tränare
Moderklubb: Kaverös BK
Familj: Fru och fem vuxna 
barn
Moderklubb: Kaverös BK
Det bästa med SIF: Bra 
kollegor i organisationen 
samt en utvecklingsbar 
spelartrupp

FAKTA

Vardagar 07.00-16.00, lunch 13.00-13.45 

Doterödsvägen 23
444 32  Stenungsund
0303-77 00 91
www.wosab.com                

• Entreprenader
• Rotarbeten
• Takarbeten
• Rostfria arbeten
• Skorstensbeslag
• Plåtfasader
• Hängrännor och stuprör
• Takstegar
• Ventilationsdetaljer
• Bleck och lister
• Specialprofiler

0705-39 18 71
Verkmästarevägen 8A

Stenungsund

Besök gärna vår utställning,
gällande färger och tapeter.
MAIL: myggenas.maleri@tele2.se 

HEMSIDA: myggenasmaleri.se
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Tankar hos Jimmy Hellström, vänsterback i SIF Herr
Hur ser ditt liv ut utanför fotbolls-
planen?
– Jag är född och uppvuxen i Hallerna 
men bor sedan 2,5 år tillbaka i en lägen-
het på Doterödsvägen. Jag jobbar som 
läkemedelstekniker i Göteborg, men vill 
plugga till sjukgymnast. Umgås gärna med 
mina kompisar på min fritid.

Det här är din sjunde säsong i 
A-laget, vilket innebär att du är en 
av de i truppen som varit här längst. 
Hur har din tid varit i SIF?
– Jag kom till Stenungsunds IF som 
13-åring och trivdes direkt. Efter fem 
säsonger blev jag uppflyttad till A-laget.  
Gunnar Bratt är den fjärde tränaren på 
dessa år (före honon: Stefan Vennström, 
Jonas Björk och Willian Lundin). Gunnar 
fokuserar mycket på att vi ska vara orga-

niserade på planen och vara förberedda 
inför varje situation. Han har ett mer 
senior tänk än hans företrädare.

Hur kommer det sig att du varit kvar 
i klubben så pass länge?
– Jag trivs bra i föreningen och med den 
kärntrupp som varit här i några säsonger 
nu. Det är en professionell inställning till 
vad vi sysslar med inklusive de tränare 
och ledare som är runt oss.

Hur är känslan i laget?
– Den är väldigt bra, både offensivt och 
defensivt, det är bara sista tredjedelen på 
planen som ska slipas. Vi har en starkare 
trupp i jämförelse med i fjol och några 
riktigt bra spetsspelare i Lord Ofosuhene 
och Tobias Mikaelsson. Filip Hansson 
kommer gör ett jättefint jobb som inner-

mittfältare, kanske är vi lite tunna på 
backsidan. Vi är ett grymt kollektiv med 
en stark fysik, där spelarna kämpar för 
varandra. Vi kommer inte förlora några 
matcher på att vi inte tar kampen.

Vad krävs för att SIF ska lyckas i år?
– Spelare och ledare måste dra åt samma 
håll, vilket jag tycker att vi gör. Sedan 
måste vi jobba hårt både på och utanför 
planen samt få ett bra stöd från hemma-
publiken. Vi har ingen jättebred trupp, så 
inga skador, tack. För egen del hoppas jag 
få vara skadefri och hjälpa laget hålla tätt 
bakåt men även bidra framåt.

Seriepremiär mot Nordvärmland 7 
april. Hur känns det att snart vara 
igång på allvar?
– Det ska bli extremt kul och skönt 

med matcher som betyder något. 
Nordvärmland är ett fysiskt lag, så det blir 
en riktig värdemätare.

Hur är årets serie?
– Den är väldigt lik den från förra året, 
bortsett från att det kommit några nya lag 
från Göteborg. Jag tror att det kommer 
bli en jämn och fysisk serie, där Karlstad, 
Trollhättan eller Gauthiod gör upp om 
de främsta platserna. I botten kommer vi 
hitta Skoftebyn.

Var hamnar SIF i tabellen när vi 
summerar densamma i höst?
– Vi kom elva i fjol och nu blir det en 
topp-fem-placering. 

Namn: Jimmy 
Hellström
Ålder: 25 år
Position: 
Vänsterback
Moderklubb: 
Vallens IF

Familj: Mamma, 
pappa och 
storasyster
Det bästa  
med SIF: Marcus 
Hjelm

FAKTA

STENUNGSUNDS IF RESER TRYGGT OCH SÄKERT MED

GÖR DET DU OCKSÅ!

Telefon
031-313 47 80

info@ellosbuss.se

www.ellosbuss.se
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Emil Lundgren AB
Box 216 - 444 23 Stenungsund
T 0303-668 00 - F 0303-800 96
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Tankar hos Tobias Mikaelsson, mittfältare/forward i SIF Herr

Du är ett riktigt tungt nyförvärv för 
Stenungsunds IF. Hur har den första 
tiden i din nya klubb varit?
– Det har varit riktigt bra, laget består av 
ett gott och glatt gäng. Jag är bekant med 
föreningen sedan tidigare eftersom Vallens 
IF är min moderklubb och lagen möttes i 
ungdomsåren. 

Hur har försäsongen varit?
– Vi har testat en del olika spelsystem 
med varierat resultet. Det är viktigt att vi 
lär känna varandra på planen och det tar 
sin tid. Vi har en grundtanke med försvar 
och anfall, där Gunnar är bra och tydlig. 
Han är en lite äldre tränare som vet vad 
han vill. Spelmässigt finns det mer att 
hämta för egen del, har gjort en del assist 

och mål, men kunde varit fler. Jag tränade 
inte så mycket under hösten och har fått 
en del svullnader nu när jag körde igång 
i januari, men jag ska vara på topp när 
serien drar igång.

Du har en bakgrund som få spelare från 
STO Regionen. Kan du berätta om den?
– Jag spelade i Vallen tills jag var 16 år, 
och sedan var jag ungdomsproffs i Aston 
Villa under fyra år. Det var en häftig 
tid som jag alltid kommer minnas. Jag 
har även spelat för Port Vale FC, FC 
Trollhättan, Ljungskile SK och senast IK 
Oddevold. 

Vilka är de mest spelskickliga lagkamra-
ter du haft?

– Patrik Berger (reds. anm., gjorde 
sju säsonger i Liverpool och 42 
A-landskamper för Tjeckien), Gary Cahill 
nu i Chelsea och den bulgariske mittfälta-
ren Stiliyan Petrov.

Hur kommer det sig att det blev SIF?
– Laget spelar på en bra nivå och detta 
passar livspusslet eftersom jag bor i Stora 
Höga och jobbar i Stenungsund. Det var 
ett stort beslut att lämna Oddevold efter 
fem säsonger, men jag är väldigt tillfreds 
med den här lösningen.

Mycket fokus kommer vara riktad mot 
dig både från med- och motspelare. Hur 
trivs du med det? 
– Jag är van vid det från mina tidigare 
klubbar, så det är inga problem. 

Vad vill du bidra med i SIF?
– Trots att jag bara är 29 år gammal är jag 
äldst i laget och hoppas att min rutin och 
erfarenhet ska vara till hjälp. Jag vill vara 
ett föredöme och göra många poäng och 
mål, men lagets framgång går före min. 
I Oddevold spelade jag oftast på mitten, 
men i SIF har jag en önskan om att vara 
forward.

Hur känns det att serien snart drar 
igång?
– Det ska bli roligt med matcher som 
betyder något. Dock är planerna är lite 

hårda för min smak och jag hoppas på 
varmare väder och naturgräs. Jag tror att 
vi kommer hålla till i mitten av tabellen 
med blicken riktad uppåt, vi ska komma 
bättre än i fjol. 

Namn: Tobias Mikaelsson 
Ålder: 29 år
Moderklubb: Vallens IF
Familj: Fru och två barn
Det bästa med SIF: 
Bra sammanhålling och 
organisation

FAKTA
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HARRYS STENUNGSUND | VÄSTRA KÖPMANSGATAN 32 | 0303-810 50 | HARRYS.SE

QUIZ
Varje torsdag kl. 20.00

Ta med dina vänner och quizza hos oss. 
Det blir frågor om allt mellan himmel och 

jord, skön musik och härlig stämning.

Trubadur
Varje fredag 

Avsluta arbetsveckan på bästa sätt.  
Vi bjuder på livemusik och serverar  
god mat och dryck i gott sällskap.

Följ oss på Instagram för mingel
bilder, erbjudanden och senaste nytt.
@harrysstenungsund

Håll dig uppdaterad på vad som 
händer på Harrys i Stenungsund.  
Gilla oss på Facebook.

Varmt välkomna!

Spelschema SIF Herr – Div. 2 Norra Götaland
APRIL
7 kl. 16.00 

SIF – Nordvärmland FF, 2–1 

14 kl. 14.00 

Torslanda IK – SIF, 

Torslandavallen

21 kl. 16.00 

SIF – Vänersborgs IF, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

MAJ
1 kl. 15.00 

FBK Karlstad – SIF, Örsholmens IP

5 kl. 16.00 

SIF – IK Gauthiod, Nösnäsvallen 

alt. Wosabplan

14 kl. 19.00 

IFK Uddevalla – SIF, 

Kamratgården

21 kl. 19.00 

FC Trollhättan – SIF, Edsborgs IP

26 kl. 16.00 

SIF – Örebro Syrianska IF, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

JUNI
2 kl. 15.00 

Vänersborgs FK – SIF, 

Vänersvallen Nord

9 kl. 16.00 

SIF – Karlstad BK, Nösnäsvallen 

alt. Wosabplan

15 kl. 19.30 

Vårgårda IK – SIF, Tånga Hed

20 kl. 19.30 

SIF – Hisingsbacka FC, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

30 kl. 16.00 

Skoftebyns IF – SIF, Nysätra IP

JULI
4 kl. 19.00 

SIF – Torslanda IK, Nösnäsvallen 

alt. Wosabplan

AUGUSTI
4 kl. 15.00 

Nordvärmland FF – SIF, Lillängen

11 kl. 14.00 

Vänersborgs IF – SIF, 

Vänersvallen Nord

18 kl. 16.00 

SIF – FBK Karlstad, Nösnäsvallen 

alt. Wosabplan

25 kl. 15.00 

IK Gauthiod – SIF, Lunnevi IP

SEPTEMBER
1 kl. 16.00 

SIF – IFK Uddevalla, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

8 kl. 16.00 

SIF – FC Trollhättan, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

16 kl. 15.00 

Örebro Syrianska IF – SIF, 

Trängens IP

22 kl. 16.00 

Karlstad BK – SIF, Våxnäs IP

29 kl. 16.00 

SIF – Vänersborgs FK, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

OKTOBER
6 kl. 16.00 

SIF – Skoftebyns IF, Nösnäsvallen 

alt. Wosabplan

13 kl. 16.00 
Hisingsbacka FC – SIF, 

Backavallen 

20 kl. 15.00 

SIF – Vårgårda IK, Nösnäsvallen 

alt. Wosabplan

Med reservation mot ändringar.
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Välkommen!

Psst.. Våra goda 
pizzor kan även 
bakas glutenfria!

Mån–Fre öppnar vi 11.00 • Lör–Sön öppnar vi 12.00
0303-888 59Strandv. 8, Stenungsund tiamostenungsund.se

Vi serverar vår 
hemlagade lunch
måndag - fredag   
kl. 11.00–15.00!

Tankar hos Frank Fahler och Vigan 
Berbatovci, ass. tränare SIF Herr
Frank Fahler, du är tillbaka i 
Stenungsunds IF i seniorsammanhang 
efter att ha slutat i klubben för 19 år 
sedan. Hur är det att nu stå i tränarjacka 
istället för matchtröja?
– Det är kul att vara tillbaka i föreningen, 
det är mycket som jag saknat som märks nu 
när man är här igen. Jag har många minnen 
från SIF där jag spelade i A-laget mellan 
1989–1999. Jag har fått frågan om att vara 
assisterande tränare tidigare, men det här är 
första året som det passat in i livspusslet.

Vad har ni för roller som assisterande  
tränare?
– Gunnar har det övergripande ansvaret och 
lägger upp träningarna. Sedan delegerar han 
ut ansvar till oss, vi hjälper till så allt flyter 
på. Vi är högst delaktiga i laguttagningarna, 
men under matcher har Gunnar huvud-
ansvar med oss som ”sidekicks”.

Vad har ni för ledarstil?
– Vi jobbar med tydlighet och har en glas-
klar idé hur vi vill spela. Vi är organiserade 
och trygga i det vi gör.

Vad har ni för styrka?
– Teamet har en bra mix – Gunnar som 
är en erfaren tränare, Frank som varit en 
grymt duktig spelare och jag bidrar med 
nytänk, säger Vigan.

Hur det att vara ledare för A-laget?
– Det är roligt och jag är så tacksam att jag 
fått den här chansen. Jag utvecklas under 
Gunnar som är en bra ledare, säger Vigan.
– Jag har kul. Vi har en ung trupp med 
spelare som är hungriga och träningsvilliga, 
säger Frank.

Hur är spelartruppen?
– Laget är bättre i år än i fjol. Det är en 
spännande ung grupp individer där alla har 
en stor vilja att utvecklas. Vi börjar hitta ett 
organiserat försvarsspel, där positionerna 
sitter bättre för varje match. Det är ett rik-
tigt bra gäng med hög lagmoral och fina 
människor. Ett lag som jag själv skulle velat 
spela i, säger Vigan.
– Vi kan vara lite mer effektiva framför mål, 
vi skapar en hel del chanser men sätter inte 
alltid lägena. Sedan jobbar vi med att hitta 
positionerna där bak, bra försvar är bästa 
anfall, säger Frank.

Frank, om du jämför den här truppen 
med storhetstiden på 90-talet. Finns det 
några likheter och skillnader?
– Jag känner igen den goa stämningen och 
hungern i laget. Skillanden är att vi hade 
allsvensk rutin på den tiden, i bland annat 
Thomas Perstedt och Hasse Prytz samt en 
massa erfarenhet i Kent Olsson och Ulf 
”Baffen” Hansson med flera. Sedan hade vi 
en viss Martin Pringle…

Finns det spelare som tagit några extra 
kliv under försäsongen?
– Jesper Widenbäck har haft en enorm 
utveckling i år. Vi har flyttat fram honom 
som forward de sista träningsmatcherna 
och där har han levererat. Vi måste nämna 

Tobias Mikaelsson också, inte för att han 
utvecklats extremt mycket under dessa 
månader hos oss, utan för att han är en 
otroligt viktig spelare. Tobbe står för många 
bra saker – alltid ödmjuk och osjälvisk. Ett 
föredöme.

Namn: Frank Fahler
Position: Assisterande 
tränare för A-laget
Moderklubb: Vallens IF
Familj: Fru och tre 

döttrar
Vad är det bästa 
med SIF? Att få vara 
delaktig i en förening 
igen

Namn: Vigan 
Berbatovci
Position: Assisterande 
tränare för A-laget
Moderklubb: 
Skärhamns IK
Familj: Sambo och 
en dotter

Vad är det 
bästa med SIF? 
Atmosfären, jag har 
känt mig välkommen 
sedan första steget 
på SIF Gården

FAKTA

FAKTA
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Tankar hos Thomas Danielsson, tränare i SIF U19

Vad gör du utanför fotbollen?
– Jag bor i hus här i Stenungsund med 
sambo och en dotter på åtta år – en hel 
del av min fritid går hit såklart. Jag har en 
passion att resa och försöker komma iväg 
någon gång per år, Mallorca tilltalar mig 
för tillfället, trevligt ställe med skönt klimat.

Du är ny tränare för U19. Hur känns det?
– Det känns jättebra, en rolig ålder att 
träna, utveckla och följa. De är gamla nog 
att förstå fotboll och tillräckligt unga för 
att kunna formas. 

Vad är det som tilltalar dig med att vara 
tränare?
– Jag känner stor tillfredsställelse när 
jag ser att spelare jag tränar eller tränat 

utvecklas, det kan både vara i SIF eller 
spelare som väljer att byta förening. Jag 
känner mig då delaktig och tycker om den 
känslan.

Hur ser truppen ut?
– Det är ett ungt lag. U19 sträcker sig i 
åldersspannet födda 1999–2001, men vi 
har bara tre killar som är födda 2000, res-
ten är ett år yngre. Vi är en ganska tunn 
trupp dessvärre, en del har slutat och 
det är svårt att rekrytera spelare utifrån. 
Truppen har några spetsspelare som nosar 
på A-laget.

Du är tillbaka i SIF efter ett års uppehåll 
av fotboll. Hur kommer det sig att du 
återvänder?

– Jag har varit distriktskapten för pojkar 
födda 2001 i Bohuslän. I november–
december i fjol arrangerades en turnering 
där jag var ledare, och där och då, fick 
jag energi och en stor lust att komma 
tillbaka till fotbollen. På den vägen är 
det. Det här är mitt sjätte år som ledare i 
Stenungsunds IF – en säsong som assiste-
rande tränare i A-laget, tre år som huvud-
tränare i U19 och ett år i samma position 
för Damlaget.

Hur ser samarbetet ut med U16 och 
A-laget?
– Vi ser över samarbetet med U16. Vad 
gäller A-laget kommer sammanlagt sex 
spelare från vår trupp att träna med dom 
två veckor (två spelare åt gången), för att 
komma tillbaka i fyra veckor. Och så rull-
lar det. Detta gör vi för att spelarna ska få 
bättre fysik samt ta med sig tempot från 
A-lagsträningarna till våra träningar.

Vad är det för typ av fotboll som du vill 
se?
– Vi kör samma spelsystem som A-laget, 
detta för att spelarna ska vara förberedda 
för eventuellt spel där och/eller i U21.

Vilken serie kommer ni tillhöra?
– Laget kommer spela i en Göteborg 
Junior Klass 1. Vi misstänker att halva 
serien består av riktigt bra lag. Det känns 
bra att serien kommer igång nu – det har 
vi väntat på länge!

autohallen

Idrottsvägen 2, Stenungsund • Tel. 0303-838 00 • www.autohallen.se

VI SERVAR OCH REPARERAR 
DIN SKODA MED ORIGINAL-
DELAR RING OSS, 0303-838 00!

Auktoriserad verkstad

ÅRETS

S
KODAÅTERFÖRSÄLJA

R
E

2014
ÅRETS

S
KODAÅTERFÖRSÄLJA

R
E

2014

ÅRETS 
GASELLFÖRETAG

Har du träffat Olof, 
Niklas och Ivar?

Ta med en vän och spela bingo 
samtidigt som ni stöttar föreningslivet. 

Idrottens Bingo Stenungsund – Göteborgsvägen 2 - Tel. 0303-654 05 
Mån–Fred 10.00–22.30, Lör 11.30–18.00, Sön 11.30–22.30

Har du träffat Olof, 
Niklas och Ivar?

Ta med en vän och spela bingo 
samtidigt som ni stöttar föreningslivet. 

Idrottens Bingo Stenungsund – Göteborgsvägen 2 - Tel. 0303-654 05 
Mån–Fred 10.00–22.30, Lör 11.30–17.00, Sön 14.30–22.00

Namn: Thomas Danielsson
Ålder: 54 år
Familj: Sambo och dotter 
och två vuxna utflugna 
pojkar
Moderklubb: Morlanda 
GoIF
Position: Tränare U19
Det bästa med SIF: 
Tillgängligheten, SIF Gården 
är centralt och attraktiv 
storlek på föreningen

FAKTA
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partner
2018

partner
2018

1927partner
Vi stödjer Stenungsunds IF under 2018!

Actemium
Adidas
Akzo Nobel
AlltiBil
Aqua Line
Assemblin
Autohallen
Autoverkstan
BDO
Beijer Byggmaterial
Bilfinger
Bingoalliansen
Blommor & Sånt
Boa Vista
Borealis
Borås Djurpark
Brandlotsen
Burger King
Byggtjänst
Bästkustens Trafikskola
Bästkustställningar
Capio Rehab
Citycon

Cowi
Denim & Brands
Derome
Dsign Link
Ellös Buss
Eurotravel Sports
FFAB
Folkspel
Friends
Geko Däck
Goviken
Harrys
Herberts Rör
HT Golv
Hogia
Hogia Small Office
ICA Kvantum
ICA Maxi Kungälv
Idrottens Bingo
Idrottsrehab Ullevi
Indre Østfold 
Reisebyrå
Inovyn

Ivars Färg
JL Konsult
Kaffekompaniet
Kallbergs
Kungälvs Rörläggeri
Laget.se
Länsförsäkringar
Lättklinkerbetong
MaSeTek
MH Konsult
Myggenäs Färg & 
Måleri
Nordic Law
Nösnäs Rehab
OffiTech
Onepartnergroup
OTV (Lokaltidningen 
STO / ST tidningen)
PEAB
Persson Hyrmaskiner
Perstorp OXO
Pizza Plus
Pizzeria Kopper

PJ Redovisningsbyrå AB
Prové
Rent-A-Wreck
Rotocon
RR i Väst
SEAB
SEB
Selected Properties
Shell
Skara Sommarland
Socialdemokraterna
STC
Stena Recycling
Stendahls Bil
Stenungsunds Energi
Stenungsunds 
Hamntjänst
Stenungsunds 
Industrisand
Stenungsunds 
Kommun
Stenungsbaden Yacht 
Club

Stenungsundshem
Stiftelsen Dunross & 
Co
Svenska Kyrkan
Taxi Stenungsund
Team Sportia
Thordénstiftelsen
Ti Amo
Tingstad
Tjörnbagarn
TONYS
Totalreklam
TRK Kvalitetsteknik
Tryckhuset
Varsego
Verisure
VIMAB
Wicote Entreprenad AB
WOSAB Plåt
Ängö Schakt
Ödsmålsburgaren

Stöd våra företag, då de stödjer oss! Vill Ni vara med och stödja Stenungsunds IF?
Kontakta Fredrik Roos, 0303 – 694 96 eller marknad@stenungsundsif.se

Positiva tongångar   i Stenungsunds IF
Föreningen har en omstart och gene-
rationsväxling inom Damlaget i år och 
här bygger vi för framtiden och det 
inkluderar att vi på sikt vill ha både 
en F Trupp och Dam U under Dam 
A, när tjejerna byter från Ungdom till 
Fotbollssektionen.

Herrlaget hoppas vi på ska göra en 
bättre säsong i år och här kan vi krydda 
med Svenska Cupen under året, då vi 
vann DM förra året.

SIF LOTTERI
Vi kommer under april starta upp vårt 
nya projekt och det fortsätter vi med 
fram till 1927Lördag, som är 29 septem-
ber i år, kommer sälja lotter i ett lotteri 
kallat SIF Lotteri!

Vad är nu detta?
Det är ett lotteri med 12 000 lot-

ter, som vi gör i samarbete med ICA 
Kvantum och Autohallen, och 1:a pris är 
en Skoda Octavia Kombi och 2:a pris är 
en Skoda Fabia Kombi. Lottpriset kom-
mer vara 100 kr och på varje lott finns 
en rabattkupong på 100 kr om ni hand-
lar för 800 kr, så lotten blir i princip 
gratis och man har chans att vinna en bil 
och utöver bilarna har vi många andra 
fina priser.

Sitt inte lottlös nu i höst utan köp era 
lotter direkt och nyttja rabatten på ICA 
Kvantum, så kommer vi alla tillsammans 
bli vinnare!

SIF NEWCOMERS
En förfrågan från Tjörns kommun myn-
nade ut i att vi nu kan stoltsera med ett 
lag med ensamkommande som vi valt att 
kalla SIF Newcomers.

De kommer spela seriespel i Div. 7 
Bohuslän och det är en stor grupp med 
ca 40 spelare och tre härliga ledare, som 
också har utländskt påbrå.

Detta tycker vi är integration på rätt 
sätt inom vår förening, då dessa härliga 
människor kommer vara delaktiga med 
oss på Hasselbackeloppet, men också 
vara med på alla våra föreningsaktiviteter 
som bl.a. SIF Dagen och kommer det 
spelare som är i ålder för andra lag, så 
slussar vi in dem ihop med det laget och 
Newcomers.

Borealis har här ställt upp på ett fan-
tastiskt sätt och med deras hjälp har vi 
ordnat med ett matchställ till detta lag.

PROJEKT SIF GÅRDEN
Här jobbar vi hårt, tillsammans med 
Stenungsunds kommun, för att hitta 

Vi inom föreningen tycker att det är positivt med det 
mesta för tillfället. Vi har en blomstrande barn- och 
ungdomsverksamhet, där Boll & Lek och Knatten står 
som stadig grund med sina runt 250–300 lirare och 
40–50 ledare, som leker/spelar fotboll på SIF Gården 
under morgon/fm på lördagarna och årets säsong 
drar igång 5 maj.



HELA DENNA BILAGA ÄR EN ANNONS FRÅN STENUNGSUNDS  IFwww.stenungsundsif.se 11

Positiva tongångar   i Stenungsunds IF
finansieringsmöjligheter då vi behöver 
byta konstgräset på Wosabplan.

I samband med det vill vi även 
anlägga en näridrottsplats, för att få till 
en yta för spontanfotboll inom området 
runt SIF Gården och då är tanken att 
vi använder en del av det gamla konst-
gräset till den.

Utöver detta vill vi byta naturgräset på 
SEAB-plan till konstgräs och det för att 
kunna utveckla vår stora barn- och ung-
domssektion samt ta emot fler som vill 
spela fotboll, då kommunen nu växer de 
närmsta åren.

I projektet har vi också planer för en 
läktare, då det ska bli ännu bättre för 
våra många event, som Klassfotbollen 
och Fotbollsfestivalen. Vi blir då mindre 
väderberoende samt att vi kan göra bätt-
re matcharrangemang för våra senior lag 

när Nösnäsvallen är ospelbar eller på 
vintertid.

SIF I SAMHÄLLET
Ja, vad gör föreningen för samhället 
mer än att vi har fotbollsverksamhet för 
många barn och ungdomar?

Tillsammans med Stenungsundshem 
arrangerar vi Hasselbackeloppet, som i 
år är lördag 5 maj och det är ett sätt att 
inkludera Hasselbacken och de som bor 
där i föreningslivet och mötas på deras 
område.

Under hösten/vintern har vi, tillsam-
mans med Prové, genomfört två före-
läsningar och en teater där det handlar 
om att vi tar ställning mot droger, 
mobbning och utanförandeskap – vi har 
här haft en grym uppslutning från våra 
spelare och ledare samt föräldrar och det 

gör oss stolta och nu fortsätter vi arbetet 
med att få alla inom föreningen med-
vetna om vår ställning.

Klassfotbollen genomför vi i år för 
tredje året och i år är det lördag 26 maj 
som gäller och det är vårt sätt att få barn 
och ungdomar i rörelse tillsammans i 
med sina skolklasser och senast hade vi 
nästan 500 deltagare och vi hoppas att 
fler väljer vara med i år, då det är en 
rolig familjedag med mycket folk på här-
liga SIF Gården.

SPONSORER
Allt vi gör hade vi inte kunnat genom-
föra om vi inte haft så många härliga 
och fantastiska sponsorer som vi har 
idag – ni är grymma och vi är stolta 
över att ni ser mervärdet att förstärka 
era varu märken tillsammans med oss i 
Stenungsunds IF!

Vi gör rätt mycket tillsammans, bl.a. 
det nya SIF Lotteriet, SIF Rabatthäfte 
och 1927Lördag och under året kommer 
vi få igång ett par sponsorluncher med 
intressanta gäster igen.

Tillsammans är vi starka och utan Er 
hade vi inte varit den föreningen vi är 
idag – STORT TACK!

Gott, 
närproducerat 

bröd.Årets bästa lotteri!
Pris: 100:-

Chans att vinna bilar
 

Rabatterbjudande 
från ICA Kvantum!

SIF LOTTERI

Namn: Fredrik Roos
Moderklubb: Stenungsunds 
IF
Familj: Sambo, två barn 
och en hund
Position: Marknads- och 
Sportansvarig
Det bästa med SIF: SIF 
Gården, som är hjärtat i 
föreningen

FAKTA

Vi kan nu stoltsera med ett lag med 
ensamkommande som vi valt kalla SIF 

Newcomers. De kommer spela seriespel i Div. 7 
Bohuslän och det är en stor grupp med ca 40 
spelare.           – Fredrik Roos

SIF Lotteri 2018
Pris: 100:-
Försäljningsperiod: 15/4–29/9

Totalt vinstvärde: 560 000:- 

Antal lotter: 12 000

VINSTPLAN  Värde kr

1 Skoda Octavia Kombi 285 000

2 Skoda Fabia Kombi 165 000

3 ICA Kvantum Std 10 000

4 Resia   10 000

5 Stenungstorg   10 000

6 STC Platina Flex 1 år 6 000

7–8 ICA Kvantum Std 5 000

9–10 Resia  5 000

11 Team Sportia   5 000

12–16 ICA Kvantum Std 2 000

17–18 Resia  2 000

19–20 Team Sportia  2 000

21–25 ICA Kvantum Std 1 000

26–28 Team Sportia 1 000

29–30 Denim & Brands 1 000

31–32 Stenungsbaden 700

33–42 Harrys  500

43–52 Ti Amo  500

53–62 Tonys  500

Dragning sker 29 september kl. 15.00 i samband med 1927Lördag på SIF Gården. 

Dragningslista publiceras i Lokaltidningen STO på Tisdag 2 oktober och på 

www.stenungsundsif.se från dragningsdagen.

 
Utlämning av vinst sker på SIF Kansli, måndag–fredag 08.00–16.00.

Sista dag för utlämning är 31/12 2018 och outlämnad vinst tillfaller lotteriet.

 
Lotteritillstånd för försäljning är beviljat för Stenungsunds Kommun för perioden 

15/4–29/9 2018.

Lotteriföreståndare: Fredrik Roos, 0703-98 59 01,  

marknad@stenungsundsif.se

Lotterikontrollant: Tommy Ljunggren, 0733-71 56 18.

Stenungsund

12 000

SIF LOTTERI Kassörskan ska  

riva av hörnet  

– SIF Lotteri 2018.

Vid självscanning – be om hjälp av kassörska.

Stenungsund

Handla för 
800:- få 100:-  
i rabatt på 
ICA Kvantum Öppet 7–23 alla dagar 

året runt, även på julafton. Er
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Tankar hos Christer Eraker, tränare i SIF Dam

Du tillträde som tränare för 
Stenungsunds IF Dam i januari.  
Hur har den första tiden varit?
– Den har varit väldigt positiv, tjejerna sva-
rar bra på det jag förmedlar och visar fin 
motivation och vilja. Föreningen är seriös 
och bra.

Kan du berätta om dig själv?
– Jag är född i Norge men mamma tog 
med mig till Uddevalla när jag var två 
år och här är jag kvar i dag. Jag har en 
kort spelarkarriär bakom mig i Rosseröd 
och har varit tränare i snart 20 år – fyra 
säsonger i Herrestad, lika länge i Vallen, 
två år i Skoftebyn, för att komma tillbaka 
till Vallen i nio säsonger, där jag slutade i 
höstas. Jag har bara tränat damlag och trivs 
väldigt bra med det.

Hur kändes det att gå från lokal-
konkurrenten till SIF som dessutom 
spelar i samma serie?
– Jag kommer utifrån och är inte så 
påverkad av rivaliteten mellan lagen, men 
visst kommer det kännas när vi möts, har 
många fina minnen med Vallen. Egentligen 
hade jag tänkt att ta sabbatsår från fotbol-
len när fjolårssäsongen slutade men så 
ringde Martin Johansson (SIF) och erbjöd 
ett tränaruppdrag med chans att sätta min 
prägel på laget, eftersom det är så många 
nya ansikten i truppen. Det tyckte jag lät 
jättespännande och tackade ja.

Damtruppen har tappat många  
spelare till den här säsongen. Vilka?
– Ebba Dahlqvist, Emelie Larsson, Lisa 
Halldin, Ulrika Tartagni till Orust. Evelina 

Persson har gått till IS Halmia, eftersom 
hon studerar i Halmstad, Caroline Rebane 
och Alexandra Roholt kommer spela för 
Qviding. Alla dessa var startspelare så det 
är lite tufft, lösningen blev att flytta upp 
hela U-gänget till A-truppen. Det kom-
mer bli en utmaning, men jag är övertygad 
om att vi kommer klara av det. Vi har ett 
nyförvärv och det är Melissa Stenman.

Vilka spelare kommer få ta ett  
extra ansvar med tanke på den unga 
spelartruppen?
– Ida Johansson är en laglojal spelare som 
tar jaget före laget och kan spela både i 
försvaret och som innermittfältare. Olivia 
Engström är en kvick yttermittfältare som 
kommer få lite större ansvar, Moa Åberg 
Janseus är en ledartyp i försvaret och så har 
vi Nellie Vennström som kommer underi-
från och har visat framfötterna under försä-
songen. Sedan vill jag också framhålla Lina 
Landgren och Magdalena Cruz.

Seriepremiären är den 14 april mot 
Ytterby IS. Förväntningar inför 
mötet?
– Det ska bli kul att det äntligen drar igång 
och intressant att se var vi står. Det blir 
roligt att möta ett nytt lag i premiären – 
Ytterby flyttades från Göteborgsserien till 
vår. Vi ska knipa en poäng.

Hur ser du på serien?
– Tror det kommer bli en kamp om serie-
segern mellan Orust och Lödese. Åsebro 
och Bengtsfors kommer få det tufft att 
hänga kvar.

Hur kommer det gå för SIF?
–  Hoppas återupprepa samma placering 
som förra året då laget kom femma. Min 
förhoppning är att vi snabbt kommer in i 
tempot och det fysiska spel som råder, med 
tanke på det stora antal unga spelarna.

Namn: Christer Eraker
Ålder: 49 år
Position: Tränare
Moderklubb: 
Rosseröds IK

Familj: Singel
Det bästa med SIF: 
Attityden – alla vill 
framåt och vi ska 
hela tiden bli bättre

FAKTA

Stenungsund
Vassgatan 1 STENUNGSUND

Alla dagar 7–23 även julafton!

Välkommen till trivsamma 
ICA KVANTUM!
Att vara ICA-handlare innebär ofta många stora 
utmaningar.
Vi lever i en bransch som ofta ställs inför nya
utmaningar. Hur svårt kan det vara att sälja mat? 
Mat behöver ju alla människor! Ja, det enkla är 
ofta det svåra. Visst behöver alla mat och just 
därför är vår bransch ofta föremål för granskning 
– med all rätt. Det är som det ska vara. Mitt motto 
är: Det finns alltid plats för den bäste!
Vardagen som ICA-handlare på ICA KVANTUM 
i Stenungsund fylls av spännande utmaningar, 
med allt från myndighetskrav, påverkansgrupper 
och arbetsmiljöhänsyn, till härliga synpunkter och 
önskemål från er kunder. Det är stimulerande!
I maj 2017 blev ICA KVANTUM i Stenungsund 
första livsmedelsbutik i Sverige att arbetsmiljö-
certifieras enligt OHSAS 18001. En stimulerande 
utmaning, som vi stolt klarat ut och som innebär 
att vi är en trygg arbetsplats för våra anställda. 
Först då kan vi bli bäst i klassen. Trygga anställ-
ningar och en god arbetsmiljö borgar för stabil 
affärsverksamhet, som i sin tur ger våra kunder 
det de efterfrågar. Detta ger hållbarhet på sikt och 
ett tillfredsställande arbetssätt!
I hela mitt ICA-handlarliv har jag arbetat med lägre 
påslag på varorna än mina kollegor. Tanken är att 
genom större volymer kunna pressa priserna ut till 
kund och det är ett arbetssätt som vi fortfarande 
lever efter.
Som ICA-handlare vill jag vara en del av samhället 

och ICA KVANTUM har under en rad år haft ett 
brett samarbete med många av regionens större 
idrottsföreningar.
Ni kunder möter periodvis idrottande ungdomar 
som hjälper er att packa matkassarna. Vi satsar 
inte bara på idrott.
Senaste engagemanget är att vi sponsrat Bräcke 
Diakonis fantastiska verksamhet.
ICA KVANTUM i Stenungsund är i hög grad ett 
familjeföretag, som leds av mig och min hustru 
Maria. Vi har sex härliga barn och flera av dem 
möter ni, eller har mött, som medarbetare i vår 
butik.
Min stora musikidol är Elvis Presley – The King. 
Själv har jag alltid haft ”Kunden är kung” som 
rättesnöre. Erfarenheter från mina butiksår har 
vidgat mitt synsätt och lärt mig se glädjen i ett bra 
samarbete med medarbetarna.
Numera är synsättet ”Kunden är kung, men enga-
gerade medarbetare är förutsättningen.”

Välkommen till oss!

Robert Larsson med personal

Robert Larsson.

Tre generationer har arbetat hos oss och fjärde 

generationen på väg in. Tindra vill gärna jobba 

med självscanning hos oss. ”Utan ICA KVANTUM hade det inte varit 

möjligt för Linus att vara med i Göteborg 

Open. Stort tack!” - Martin Ärnlöv, Direktor/

VD, Bräcke Diakoni

”Vi handlar alltid på ICA KVANTUM i Stenungsund för att de har allt det vi söker och lite till. Inte minst den underbara personalen, vilket gör det mycket trevligt att handla.” Tommy och Eva-Lill.
Ann-Marie.
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Vardagar 07.00 – 16.00, Lunch 13.00 – 13.45

Doterödsvägen 23
444 32 Stenungsund
0303-77 00 91
www.wosab.com

Tankar hos  
Ida Johansson, 
mittback i SIF Dam
Försässongen är snart till ända. Hur 
har den varit?
– Vi har bra tempo på träningarna och haft 
fint spel på matcherna. 

Det är många spelare som lämnat 
klubben till den här säsongen. Hur 
känns det?
– Det är klart att det är tråkigt, alla som 
lämnat var en del av laget och många av 
dom var också kamrater till mig. Men det 
har kommit bra tjejer underifrån, vilket är 
roligt, men det innebär ökat ansvar för oss 
som spelat längre.

Hur är stämningen i laget med så 
pass många nya ansikten?
– Den är bra, både på och utanför planen. 
Det är högt i tak vilket innebär att vi lär 
känna varandra och alla blir trygga i grup-
pen.

Hur länge har du varit i 
Stenungsunds IF?
– Detta är min moderförening och har 
trivts bra så länge jag spelat här. Jag kom 
tidigt upp i A-truppen och det har spor-
rat mig att fortsätta. Klubben har vuxit en 

hel del sedan jag började min karriär och 
det är många lag i föreningen, vilket är kul. 
Storleken har gjort att det finns en hel del 
värdefulla resurser här.

Vad gör du utanför fotbollsplanen?
– Jag går tredje och sista året på samhälls-
vetenskapligt program med beteendeveten-
skaplig intriktning på Nösnäs och har en 
dröm om att bli polis i framtiden. När jag 
inte pluggar så träffar jag gärna mina  
kompisar.

Du var lagkapten i fjol och har varit 
det i träningsmatchern där du varit 
med i år. Hur känns det ha ett sådant 
förtroendet från lagledning och spe-
lare?
– Det är en ära. Jag får höra att jag har pon-
dus, för respekt med mig och talar bra med 
mina lagkamrater. Jag försöker vara positiv 
i synnerhet i omklädningsrumet, men jag 
har inga problem att ryta till om något inte 
är bra.

Du har spelat både som innermittfäl-
tare och mittback. Var trivs du bäst?
– Förr var jag alltid innermittfältare, men 

på senare år har jag fått spela mittback. 
Känner mig egentligen säkrast på mitten, 
vet dock inte hur det blir den här säsongen, 
kan säkert få variera position beroende på 
motstånd.

Christer Eraker är ny tränare. Vad 
tänker du om honom?
– Det känns bra och han är rätt för vår 
grupp just nu. Christer har rätt inställning 
och är väldigt förstående, vilket krävs när 
det är så många nya spelare.

Vilket lag vinner serien och vilket får 
det tufft att hänga kvar?
– Jag tror att Orust blir seriesegrare efter-
som de har många bra spelare och bred 
trupp. Åsebro/Brålanda kommer sist.

Hur går det för SIF?
– Får vi vara skadefria tror jag att vi kom-
mer sexa. Det blir viktigt att vi är discipline-
rade med ett så ungt lag.

Namn: Ida 
Johansson
Ålder: 18 år
Position: Mittback 
eller innermittfältare
Moderklubb: 

Stenungsunds IF
Familj: Mamma, 
pappa och två 
syskon
Det bästa med SIF: 
Gemenskapen

FAKTA
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ORUST 
Högelidsvägen 5 
Tel 0304-30067
Må-Fr 7-18. Lö 10-14

TJÖRN 
Vallhamn 
Tel 0304-660166
Må-Fr 7-18. Lö 10-14

STENUNGSUND
 Ängsvägen 5 
Tel 0303-69670
Må-Fr 7-18. Lö 10-14

GÖTEBORG
 Aschebergsgatan 23
Tel  031-7110020
Må-Fr 10-18. Lö 10-15

www.ivars.se

Aminogatan 18 • SE-431 53 Mölndal
Sweden

Tankar hos Nellie Vennström, mittback i SIF Dam

Vad gör du på din fritid?
–  Jag läser ekonomi på Nösnäs och vill 
jobba som idrottslärare. När jag inte plug-
gar eller spelar fotboll umgås jag gärna 
med mina kamrater.

Du är uppflyttad till A-laget till den 
här säsongen. Hur är det?
– Det är väldigt kul. Jag har alltid sett 
upp till dom som spelar i A-laget och nu 
är man själv där, nästan lite overkligt. 
Det var lite nervöst i början med tanke 
på nya lagkamrater och ny tränare, men 
det har gått mycket bättre än jag trodde. 
Det är högre tempo och mer fysiskt spel 
här i jämförelse med ungdomslaget, man 
får lära sig att trycka till i närkamperna, 
annars har man inte en chans.

Hur ser träningarna ut i jämförelse 
med ungdomslaget?
– Nu är det lite svårare moment än tidi-
gare. Vår nya tränare, Christer Eraker, är 
grym. Jag är supernöjd med honom, det 
märks att han har stor erfarenhet av dam-
fotboll.

Om du ser på dig själv, hur har du 
förändrats som spelare under det 
senaste året?
– Jag har förbättrat min fysik och är star-
kare, jag tar för mig mer och är mer auk-
toritär på planen. Sedan har jag blivit en 
mer komplett spelare som tar bättre beslut 
på planen.

Vad har du för styrkor som fotbolls-
spelare och vad kan du utveckla?

– Jag pratar mycket på planen och hjäl-
per på så sätt mina lagkamrater att ta bra 
beslut, sedan har jag bra huvudspel. Jag 
kan bli bättre på min teknik och tillslag, 
önskar jag kunde skylla på skorna men det 
kan jag inte, bollen måste gå hårdare och 
längre.

Du spelar mittback, vad tycker du 
om det?
– Det är den bästa och roligaste positio-
nen. Jag gillar att försvara målet och det 
är kul att bryta en boll eller förstöra mot-
ståndarens uppspel.

Damlaget har tappat många spelare 
till den här säsongen. Hur tror du att 
det går?
– Det är ett helt nytt lag och vi kom-
mer behöva en hel del matcher för att 
spela ihop oss. Vi ska självklart göra 
vårat bästa så får vi se hur långt det 
räcker. Stämningen i truppen är på topp 
och det talar för att vi kommer lyckas. 
Ungdomslaget har ju slagits ihop med 
A-laget och vi har verkligen kul ihop – vi 
pratar och umgås allihop, vilket är jätte-
skönt. Jag tror att detta räcker till en mit-
tenplats i serien.

Vad hoppas du för egen del?
–  Jag vill självklart få mycket speltid och 
förhoppningsvis ta en ordinarie plats – jag 
hoppas att jag gör min bästa säsongen hit-
tills i karriären.

Hur är det med premiärnerverna?
– De är under kontroll och det ska bli jät-
tekul att serien äntligen drar igång. Vi ska 
ut, köra järnet och ha roligt!

Namn: Nellie Vennström
Ålder: 16 år
Position: Mittback
Moderklubb: SIF
Familj: Mamma, pappa 
och lillasyster
Det bästa med SIF: 
Gemenskapen och den 
fina anläggningen

FAKTA
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Ett maskinuthyrningsföretag som jobbar hårt för att ha det 
du behöver på våra depåer.

Vi vill aldrig behöva säga nej till våra kunder. Därför fungerar våra depåer som en flytande 
flotta med hyrmaskiner. Finns inte den maskin du behöver på din närmaste depå, löser vi 
det. Hos oss får du råd om vilka maskiner som passar dina behov bäst. Vår kundkrets är bred 
och sträcker sig från bland annat industrin och bygg till kommunal verksamhet. Våra depåer 
finns i Stenungsund, Kungälv, Uddevalla och på Ringön i Göteborg.
 
Under de senaste åren har vi fått aktningsvärda utmärkelser som DI Gasellen och Årets  
Superföretag. 2013 nominerades vi till Entrepreneur of the year och blev också utsett till 
Årets företag i Västra Götaland.

Stenungsund 0303-885 70
Kungälv 0303-921 30

Uddevalla 0522-861 55
Göteborg 031-381 05 00

Läs mer på vår hemsida perssonhyrmaskiner.com  
eller kontakta våra depåer för service.

PERSSON HYRMASKINER

Spelschema SIF Dam – Div. 2 Nordvästra Götaland
APRIL
14 kl. 14.00 

Ytterby IS – SIF, Ytterns IP

21 kl. 13.00 

SIF – Bullarens GOIF, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

27 kl. 19.00 

Vallens IF – SIF, Stora Höga IP

MAJ
5 kl. 13.00 

SIF – Herrestads AIF, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

12 kl. 15.00 

Lödöse Nygård IK – SIF, Tingevi

25 kl. 19.00 

SIF – Vänersborgs FK, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

JUNI
4 kl. 19.00 

Trollhättans FK – SIF, Stavrelunds 

IP

9 kl. 13.00 

SIF – Bengtsfors IF, Nösnäsvallen 

alt. Wosabplan

15 kl. 19.00 

Orust FC – SIF, Lövängens IP

19 kl. 19.00 

SIF – Skepplanda BTK, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

26 kl. 19.30 

SIF – Ytterby IS, Nösnäsvallen alt. 

Wosabplan

JULI
2 kl. 19.30 

Bullarens GOIF – SIF, Kvännevi

AUGUSTI
13 kl. 19.00 

SIF – Vallens IF, Nösnäsvallen alt. 

Wosabplan

17 kl. 19.00 

Herrestads AIF – SIF, Undavallen

25 kl. 13.00 

SIF – Lödöse Nygård IK, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

SEPTEMBER
8 kl. 16.00 

Vänersborgs FK – SIF, 

Vänersvallen Nord

15 kl. 13.00 

SIF – Trollhättans FK, 

Nösnäsvallen alt. Wosabplan

22 kl. 13.00 

Bengtsfors IF – SIF, Långevi

29 kl. 13.00 

SIF – Orust FC, Nösnäsvallen alt. 

Wosabplan

OKTOBER
6 kl. 14.00 

Skepplanda BTK – SIF, Forsvallen

Med reservation mot ändringar.H E R E  T O  C R E A T E
© 2018 adidas AG
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TRÄNING FÖR ALLA
MED 5 KLUBBAR I STO-OMRÅDET  
FINNS VI ALLTID NÄRA DIG!
Hitta din klubb på www.stc.se

Läs mer på www.onepartnergroup.se eller kontakta oss direkt på tobias.wolfgang@onepartnergroup.se

Vi kan bemannig & rekrytering.
Finns för dig i Stenungsund, Tjörn & Orust.

Tankar hos Izidor Bobek, tränare U15/16
Hur länge har du varit tränare i 
Stenungsunds IF?
– Jag har varit här 15 säsonger i sträck, 
så när som en avstickare på ett år i 
Ljungskile. Jag älskar tränarrollen och 
tycker det är spännande att följa spelarnas 
utveckling.

U15/16-laget, som du är tränare för, 
har slagit ihop sig med Ödsmåls dito. 
Hur föddes den tanken?
– När vi startade träningen i början på 
året var vi bara 10–15 spelare, vilket 
är för få. Jag tog kontakt med Magnus 
Andréasson i Ödsmål, som är ansvarig för 
deras U15/16-lag, och undrade om lagen 
kunde gå samman. Magnus nappade inte 
på idén direkt, men återkom efter ett tag 
med ett positivt svar och på den vägen 
är det. Nu är vi närmare 30 spelare på 
träningarna – bredd utvecklar både den 
individuella spelaren och kollektivet. 
Det viktigaste för mig är inte vilket klub-
bemblem vi har på tröjan, det primära är 
utvecklingen av våra spelare.

En trupp på 30 spelare är rätt 
många. Kommer alla få spela?
– Absolut. Vi kommer ställa upp i två 
serier, en med lag från Bohuslän och den 
andra med motståndare i Göteborg. Det 
blir kanonbra.

Hur är spelartruppen?
– Vi har ett jättebra gäng, men vi står 
inför en stor utmaning att få dessa två lag 
till ett, men det kommer sätta sig med 
tiden. I början var det oroligt i bägge 
läger, men vi syr sakta men säkert ihop 
killarna. Vi kommer heta SIF/Ödsmål, 
men kommer mestadels att träna och 
hålla till på SIF Gården.

Hur ser det ut på ledarsidan?
– Jag är huvudtränare och med mig har 
jag fem assisterande tränare; Magnus, 
Samir och Tomas från Ödsmål samt 
Joakim och Stefan från SIF. Vi komplette-
rar varandra väl, lite extra kul att få nyttja 
Magnus Andréassons fotbollskunskaper 
efter alla hans år som aktiv.

Vad är det för spel som du förordar?
–  Vi ska våga att spela fotboll, ha mod 
att hålla i bollen. Vidare ska vi ha ett bra 
försvarsspel och ett passningsorienterat 
anfallsspel, bygga tekniskt kunnande och 
ha beslutsfattande trygghet. Inga lång-
bollar.

Vad har ni för styrka respektive 
utvecklingspotential i laget?
– Det är en jämn och homogen trupp, 
med några spetsar, vilket kommer skapa 
fina träningar. Det är en bra nivå på spe-

larna, där några även kommer få spela 
med U19-laget. Vi ska utveckla det indivi-
duella och bli trygga med bollen.

Finns det några nyckelsplare i  
truppen?
– Vi har två mycket bra och lovande 
målvakter i Niklas och Emil. De är trä-
ningsflitiga vilket passar bra eftersom vi 
kan stoltsera med två målvaktstränare, 
Lennart och Jorge.

Vad vill du få ut av den här säsongen?
– Jag hoppas att alla som nu är i trup-
pen fortsätter att spela även efter den 
här säsongen samt att vi får ihop den här 
gruppen till ett lag.

Namn: Izidor Bobek
Moderklubb: Stenungsunds 
IF
Familj: Fru och tre barn, 
där alla spelar eller har 
spelat i SIF
Position: Tränare för 
U15/16, pojkar
Vad är det bästa med SIF: 
Det är en ungdomsförening 
med fina resurser

FAKTA

Vi har ett jättebra 
gäng, men vi står 

inför en stor utmaning 
att få dessa två lag till 
ett, men det kommer 
sätta sig med tiden.

– Izidor Bobek
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Selected Properties AB   -   Tel 0303-26 00 00   -   E-post info@sepr.se   -   www.sepr.se

Tel 0303-26 00 00
E-post info@sepr.se

Munkerödsvägen 4-4A   13-270 m²  Kontor

Gärdesvägen 3 (Strandplan)  254 m² Kontor

Selins väg 7 (Stora Höga Centrum) 500 m²  Kontor / Produktion / Försäljning

Lokaler från 13 m² - 500 m² för omgående inflyttning

Lediga lokaler just nu
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SIF ÅRSKORT
Köp SIF Årskort – Se Dam och Herr under 2018! 

Pris: 500:- inkl. medlemskap i SIF
 Finns att köpa på SIF Kansli och även i entrén på 

matcherna under året.

PERSONLIG TRÄNING
NU KAN DU ANVÄNDA FRISK-
VÅRDSPENGEN TILL PT-KURSER!
Hitta din klubb på www.stc.se

Tankar hos Anna Johansson och 
Malin Johansson, tränare Dam U

Hur är det att vara tränare?
– Det är mycket att tänka på som man inte 
visste som spelare, till exempel att fylla i 
massa rapporter samt planeringar av trä-
ningar och matcher. Det kan vara krävande 
ibland – tjejerna i laget är 15–16 år och det 
är en ifrågasättande ålder, vilket innebär att 
vi måste kunna motivera många övningar.

Vad har ni för utmaningar?
– Det klurigaste med att vara tränare är den 
mentala biten. Det är mycket som händer 
i den här åldern och många i truppen ser 
idrotten på olika sätt – en del satsar helhjär-
tat på fotbollen och andra ser det som en 
social grej. Det innebär att det är svårt att 
hitta rätt nivå ibland. En annan svårighet är 
att tjejerna för första gången ska spela seni-
orfotboll (Div. 3). Det kommer bli tufft, där 
fysiken kommer bli den största utmaningen. 
Våra tjejer är lite väl snälla i närkamperna, 
här krävs en uppryckning.

Vad tycker ni om med att vara  
tränare?
– Det är kul med fotboll. Det är femte 
säsongen som jag är ansvarig för den här 
gruppen, så jag känner dom väldigt bra och 
tycker det är roligt att följa tjejerna från 
barn till fullfjädrade fotbollsspelare, säger 
Malin.
– Jag har varit tränare sedan januari och har 
tidigare spelat med Malin. Jag har skadat 
korsbandet två gånger och fick ofrivilligt 
sluta med fotbollen, det fick till följd att jag 
haft svårt att vara här på SIF Gården. Men 
nu jag har hittat tillbaka till glädjen igen i 
och med min roll som tränare och det är så 
skönt, säger Anna.

Vad har ni att säga om truppen?
– Den består av 17 spelare och det är en 
relativt stor trupp i den här åldern, men fler 
är välkomna. De är försiktiga och väldigt 
snälla, lite vetgiriga och vill veta vad vi gör 

och varför, men på ett bra sätt. Men de 
måste börja ställa krav på varandra, det är 
lite för snällt i dagsläget.

Hur ofta tränar ni och vad kör ni nu 
när serien startar snart?
– Vi har tre träningar i veckan plus match. 
Vi har tränat tungt under februari och mars, 
men lättat lite de senaste veckorna och kört 
mycket snabbhet eftersom seriepremiären är 
15 april. Till dess ska vi jobba på kommuni-

kationen under matchsspel och att spelarna 
tuffar till sig.

Ni kommer spela Div. 3 Bohuslän/
Dalsland. Hur kommer det gå?
– Det är svårt att säga vilket lag som är 
favorit men Orusts U-lag tippar vi som serie-
segrare. Tjörn får nog svårt att hålla sig kvar, 
eftersom deras trupp lär vara tunn. Vi siktar 
på en mittenplats, men då måste alla spelare 
ta ett kliv framåt och det tror vi att de gör.

Namn: Anna 
Johansson
Position: Tränare 
Dam U
Moderklubb: 
Stenungsunds IF

Familj: Singel
Vad är det bästa 
med SIF? Bra 
sammanhållning 
mellan oss ledare

Namn: Malin 
Johansson
Position: Tränare 
Dam U
Moderklubb: 
Ödsmåls IK

Familj: Singel
Vad är det bästa 
med SIF? Bra 
resurser och en grym 
sportchef i Fredrik 
Roos

FAKTA

FAKTA
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Tankar hos Camilla 
Bratt, ordförande i 
ungdomssektionen
Du är nytillträdd ordförande i ung-
domssektionen. Hur känns det?
– Det är jättespännande och inspire-
rande. Jag har Jonas Jungkvist och Annika 
Hermansson till min hjälp och vi har ansvar 
för ungdomsfotbollen från pojkar och 
flickor födda 2004 till 2009 plus Boll & Lek 
och Knatte.

Vad har du för bakgrund?
– Jag är född och uppvuxen i Nyköping, 
men lämnar nu den staden och flyttar med 
min man, Gunnar, (tränare i Herr A) till 
Stenungsund. Det känns inspirerande och 
blir ett nytt kapitel i livet. Jag har jobbat 
som idrottskonsulent i Södermanland i 22 
år och var ett välkänt ansikte i idrottskret-
sar, vilket jag inte är här. Jag har precis 
fått arbete på Stenungsunds Kommun och 
kommer att jobba i boende för personer 
med funktionsvariationer. Kommer även att 
föreläsa en del på övrig tid.

Vad har du för förhållande till fot-
boll?
– Jag älskar fotboll och har varit engagerad 
i Nyköpings BIS, där jag körde igång tjejlag 
för tio år sedan. Jag har även utbildat trä-
nare både inom fotboll och tennis och varit 
ordförande i ungdomssektionen.

Vad tilltalar dig med föreningslivet?
– Den sociala delen är viktig och jag brinner 
för att jobba med människor. Jag tycker om 
att vara med och tillföra och utveckla saker 
i andras liv och vill att alla individer ska 
utvecklas i sin takt i en förening.

Vad har du fått för intryck av SIF 
Ungdom under den korta tid du varit 
här?
– Jag har fått ett väldigt bra intryck av verk-
samheten, det är en trevlig atmosfär och bra 
aktivitet. Tränarna är i regel utbildade för 
ungdomsfotboll och det finns många flick-
lag. Jag tror att vi nästan har 300 ungdomar 
i SIF i dag, varav ett lag för personer med 
funktionsvariationer, All Star, som vi är lite 
extra stolta över.

Vad för prägel vill du sätta på SIF 
Ungdom?
– Jag brinner för utbildning. Ledarskap, 
kost och mental träning – allt som gör att 
individen får en bredare bas att stå på. Jag 
vill att så många aktiva som möjligt hål-
ler på så länge som möjligt. Jag skulle vilja 
göra en satsning på tjejverksamheten, så 
fler flickor blir kvar i SIF och inte slutar i 
förtid. Tjejerna gör inte sällan tidig debut 
i seniorsammanhang och det är inte alltid 

till individens fördel. Det finns även utveck-
lingspotential vad gäller antal ungdomar 
med invandrarbakgrund i SIF. Här finns en 
del att jobba på. Min grundinställning som 
jag kommer jobba efter – för att få fram elit 
krävs en stor bredd.

Hur arbetar SIF för att rekrytera fler 
unga till fotbollen?
– Boll & Lek, kör igång på lördagar för de 
allra minsta som är 5–6 år gamla liksom 

Knattefotbollen, 7–8 år. Här introduceras 
de i fotbollen och barnen får nya kompi-
sar under ett antal lördagsförmiddagar. 
Parallellt med Boll & Lek och knatteträ-
ningen sker matcher på söndagseftermid-
dagar för barn mellan 7–8 år. Knattefotboll 
har en lång tradition i SIF och där ska vi 
fortsätta vara starka!

Namn: Camilla Bratt
Position: 
Ordförande för 
ungdomssektionen
Moderklubb: Råby/
Rönö IF

Familj: Man och fem 
barn
Det bästa med SIF: 
Bra atmosfär

FAKTA
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YOUR GOALS
I STOLT SAMARBETE MED:

STENUNGSUND
STENUNGS TORG | 0303-77 01 70 | www.teamsportia.se 

Öppet: Mån-fre 10-19, Lör 10-17, Sön 11-17 

ADIDAS PRE FS JUNIOR
Målvaktshandske med FINGERSAVE för att stå emot tryck 
när fingrarna pressas bakåt. Bra grepp med tight passform.

ADIDAS WORLD CUP TELSTAR 
TOP GLIDER FOOTBALL
Officiell WM-design.

ADIDAS PREDATOR 18.3 FG JR
Det åtsittande, strumpliknande materialet passar som en andra hud.

ADIDAS CONQUISTO II FG JR
Fotbollsko med syntetovandel och hög komfort
SENIOR 399:-

649:
FOOTBALANCE 
FORMGJUTEN 
ILÄGGSSULA 
För dig som överpronerar 
och är i behov av extra 
stabilt stöd. Passar även 
bra i stelare skor.

649:

Vi kan 
tillverka 

iläggen efter 
dina fötter

349:

649:

249:

ADIDAS NEMEZIZ 17.3 FG JR
Grässko.

299:649:

NIKE LEGEND 7 ACADEMY
Fotbollssko för fast underlag. Endast SR stl.

Hos oss beställer du 
SIF-profilerade 
träningskläder
ADIDAS CONDIVO 18 TRG TRAINING TOP  JR 440:
 SR 520: 
ADIDAS CONDIVO 18 PANTS JR 360:
 SR 440:
ADIDAS ENTRADA 18  T-SHIRT  190:

ADIDAS  SHORTS 185:

ADIDAS  BAG 360:

Klubbmärke ingår

NU KAN VI 3D SCANNA DIN FOT 
OCH BESTÄLLA KORRIGERANDE 
ILÄGG FÖR BÄSTA FUNKTION VID 
FELBELASTADE FÖTTER OCH KNÄN.

1899:

FUNGOAL
Utomhusmål i stabil konstruktion 

som är enkel att montera och 
demontera. Stl 2.6x1.9m

2199:

30-50%
PÅ UTGÅENDE 

SR FOTBOLLSKOR 


